
Пр.бр.    УП1-10-40/3 од 01.12.2022 год. Скопје 

 
 

 
ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА 

 

Се потврдува заверка на Проектната програма за изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за намена Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани 

(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 

754, КП 1006, КП 1007, КО Долно Количани, Општина Студеничани со технички бр. 112/22 од 

Ноември 2022 година., изработена од Трговско друштво со ограничена одговорност за 

проектирање, изведување и инженеринг ИНГРА ДООЕЛ Скопје. 

Планската програма е доставена преку информацискиот систем е-урбанизам со барање бр. УП1-

10-40/1 од 24.11.2022 година  

 

 

                                                                                          Овластен 
            Иљаз Муаџери                                                                                                   

 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-01T09:04:12+0100
	Ilaz Muaxheri




